
 

 1 

    
 

www.ohranatruda.ru                                          ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ                                                                        

 
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ 

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 
 

ПРИКАЗ 
от 26 декабря 2017 г. N 578 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В ПЕРЕЧЕНЬ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ И НОРМАТИВНЫХ 
ДОКУМЕНТОВ, ОТНОСЯЩИХСЯ К СФЕРЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ 

СЛУЖБЫ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ 
НАДЗОРУ (РАЗДЕЛ I "ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ, СТРОИТЕЛЬНЫЙ, 
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ НАДЗОР") (П-01-01-2017), УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПРИКАЗОМ РОСТЕХНАДЗОРА ОТ 10 ИЮЛЯ 2017 Г. N 254 

 
В целях обеспечения и поддержания в актуальном состоянии Перечня нормативных правовых актов и 

нормативных документов, относящихся к сфере деятельности Федеральной службы по экологическому, 
технологическому и атомному надзору (раздел I "Технологический, строительный, энергетический надзор") 
(П-01-01-2017), утвержденного приказом Ростехнадзора от 10 июля 2017 г. N 254 (далее - Перечень), 
приказываю: 

Внести в Перечень следующие изменения: 

позиции 2.3.13, 2.3.33, 2.3.44 и 2.3.48 подраздела 2.3 "Объекты угольной промышленности" раздела 2 
"Промышленная безопасность" признать утратившими силу. 

 
Руководитель 
А.В.АЛЕШИН 

 
 

 


